
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes 

Mineiros dos Rios Mogi-Guaçu e Pardo 
Rua Prefeito Chagas, 305  -  Sala 09  -  Centro  -  Poços de Caldas – MG 

CEP: 37701-010 - Tel. (35) 3721-3242 
cbh.mogipardo@yahoo.com.br  -  comunicacao.cbhmogipardo@gmail.com 

www.cbhmogipardo.com.br 

 

 
 

  
 

______________________________________________________________________ 

DELIBERAÇÃO CBH MOGI/PARDO Nº 02, DE 08 DE ABRIL DE  2011. 

 

 

Aprova o calendário de datas e locais de reuniões para o ano de 2011. 

 

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros dos Rios Mogi-Guaçu e Pardo, instituído pelo 

Decreto 45.230, de 16 de fevereiro de 2000, no uso de suas atribuições 

 

DELIBERA: 

 

Art. 1º - Com base em debate e consenso entre os conselheiros, quanto às datas e locais das reuniões 

ordinárias, em sua 39ª Reunião Ordinária, na cidade de Andradas, em 08 de abril de 2011, determinou-se 

da seguinte forma o Calendário de Reuniões Ordinárias do ano de 2011:  

 

40ª Reunião Ordinária – 03 de junho, em Guaxupé/MG 

41ª Reunião Ordinária – 12 de agosto, em Ouro Fino/MG 

42ª Reunião Ordinária - 07 de outubro, em Cabo Verde/MG 

43ª Reunião Ordinária - 09 de dezembro, em Jacutinga/MG 

 

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação, conforme Ata da 39ª Reunião Ordinária 

do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros dos Rios Mogi-Guaçu e Pardo. 

 

 

 

 

Andradas, 08 de abril de 2011. 

 

 

 

 

 

Antônio Carlos Sales 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hélio Antônio Scalvi 

Secretário Executivo 

 


